Hausleitungen Wohnverbund

Stand: 01.10.2023

&2 Diakonie Kork
@ Wohnverbund

Kinder und Jugendbereich (campus Kork)

Leitung Kinder und Jugendbereich

Verena Schmidt
E-Mail: vschmidt@diakonie-kork.de
Telefon: 07851 84-9190

Erwachsenenbereich (auf dem campus Kork)

Elisabeth-Grininger-Weg

Svenja Schmitz
E-Mail: sschmitz@diakonie-kork.de
Telefon: 07851 84-9321

Lydia-Pfeifer-Weg

LPW A-B Sabine Kurek
E-Mail: skurek@diakonie-kork.de
Telefon: 07851 84-4559

LPW C-F Sofia Blum
E-Mail: sblum@diakonie-kork.de
Telefon: 07851 84-9560

Anselm-Pfliger-Haus

Mark Gevers
E-Mail: mgevers@diakonie-kork.de
Telefon: 07851 84-4323
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Erwachsenenbereich (in den Gemeinden)

Gottlieb-Fecht-Straflde (kork)

Andreas Lany
E-Mail: alany@diakonie-kork.de
Telefon: 07851 84-4764

Heinrich-Wiederkehr-Weg (kork)

Janna Ehret
E-Mail: jehret@diakonie-kork.de
Telefon: 07851 84-1409

Im Konradshurst (Goldscheuer)

Denis Arnold
E-Mail: darnold@diakonie-kork.de
Telefon: 07851 84-4840

Uhlandstraflle (willstatt)

Andreas Fischer
E-Mail: afischer@diakonie-kork.de
Telefon: 07851 84-4825

- Im Oberfeld (altenheim)

(e
! ‘\%};‘ ' André Schramm
* P ' E-Mail: aschramm@diakonie-kork.de

Telefon: 07851 84-4610

Tramweg (Ichenheim)

Yvonne Diehl
E-Mail: ydiehl@diakonie-kork.de
Telefon: 07851 84-4630
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Erwachsenenbereich (in der Stadt Kehl)

Richard-Wagner-Stral3e

Anette Knayer
E-Mail: aknayer@diakonie-kork.de
Telefon: 07851 84-4731

Astrid-Lindgren-Stralle

Thomas Notter
E-Mail: tnotter@diakonie-kork.de
Telefon: 0176 18411700

|
Beethovenstrale
Janna Ehret
) E-Mail: jehret@diakonie-kork.de

Telefon: 07851 84-1409
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